Media- und Kommunikationsverteiler
Bestellangaben
Bezeichung
Aussenmasse
HxBxT
Wandausschnitt-
masse
HxBxT
Blendrahmen-
aussenmasse
HxBxT E-Nº Typ
Leerschränke
UP Leerschrank 48PLE 684x310x120 694x354x27 – TU41
UP Leerschrank 60PLE 834x310x120 844x354x27 – TU51
AP Leerschrank 48PLE 674x324x140 – TA41
AP Leerschrank 60PLE 824x324x140 – TA51
UP Leerschrank 96PLE 684x560x120 694x604x27 – TU42
UP Leerschrank 120PLE 834x560x120 844x604x27 – TU52
AP Leerschrank 96PLE 674x574x140 – TA42
AP Leerschrank 120PLE 824x574x140 – TA52
Komplette Media- und Kommunikationsverteiler Serie U/AT
UP 1x4-reihig komplett montiert mit Kommunikationsplatte 822 641 522 U41CHP
UP 1x5-reihig komplett montiert mit Kommunikationsplatte 822 651 522 U51CHP
AP 1x4-reihig komplett montiert mit Kommunikationsplatte – AT41CHP
AP 1x5-reihig komplett montiert mit Kommunikationsplatte – AT51CHP
UP 2x4-reihig komplett montiert mit Kommunikationsplatte 822 641 512 U42CHP
UP 2x5-reihig komplett montiert mit Kommunikationsplatte 822 651 512 U52CHP
AP 2x4-reihig komplett montiert mit Kommunikationsplatte 822 341 512 AT42CHP
AP 2x5-reihig komplett montiert mit Kommunikationsplatte 822 351 512 AT52CHP
Komplette Media- und
Kommunikationsverteiler Serie UK500
Mauerkasten 1x4 montiert mit
Kommunikationsplatte
683x327x88 822 640 302 UZM540CHP
Rahmen mit Tür alpinweiss 4-reihig 727x367x9 822 840 402 BL540
Aufputz Bausatz zu UK 500 822 840 032 AP540
Zubehör Media- und Kommunikationsverteiler
Kommunikationsplatte gelocht / für 4-reihigen Kommunikationsverteiler / 246 x 580 mm 822 940 512 UZKL540
Kommunikationsplatte gelocht / für 5-reihigen Kommunikationsverteiler / 246 x 730 mm 822 950 512 UZKL550
EDF Profilschiene für Kleinverteiler 4 RE = 600 mm 822 901 305 ED10
EDF Profilschiene für Kleinverteiler 5 RE = 750 mm 822 901 505 ED11
Befestigungsschrauben für Kommunikationsplatte Pack à 20 stk – ZB28P20
Senkrechte Schottwände für Kleinverteiler 4RE 822 901 115 ZX70
Senkrechte Schottwände für Kleinverteiler 5RE 822 901 215 ZX71
N/PE Steckschiene mit Halter   822 900 175 ZK525
CombiLine Einbau Modul, 4-reihig, PLE 48, Breite 250 mm – 1V0A
CombiLine Einbau Modul, 5-reihig, PLE 60, Breite 250 mm – 1V1A
CombiLine Einbau Modul mit Kommunikationsplatte 4-reihig – 1V0ACHP
CombiLine Einbau Modul mit Kommunikationsplatte 5-reihig – 1V1ACHP
Mauerkasten aus Holz für U42CHP – UZU42
Mauerkasten aus Holz für U52CHP – UZU52
98351-flyer-wohnungsverteiler-dt.indd   5-1 30.11.09   10:06
ABB Schweiz AG
Normelec
Brown Boveri Platz 3
CH-5400 Baden
Tel.  +41 58 586 00 00
Fax +41 58 586 06 01
ABB Suisse SA
Normelec
Avenue de Cour 32
CH-1007 Lausanne
Tel. +41 58 588 40 50
Fax +41 58 588 40 95
Kontakt
A
T
V
 M
e
d
ia
v
e
rt
e
ile
r
D
98351-flyer-wohnungsverteiler-dt.indd   5-1 30.11.09   10:06